Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа №30

имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова

 (МАОУ СОШ № 30)

350038 г. Краснодар,ул. Северная 564, тел/факс 8 (861)254-05-24; e-mai l :school30@kubannet .ru

П Р И К А З

30.08.2023                                                                                    № 590  -   Ш

О назначении ответственного за проведение школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 уч.году.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом министерства образования, науки и

молодежной политики Краснодарского края от 23.08.2023 № 2380 «Об

организации проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на территории Краснодарского края в 2023 – 2024 учебном году»,

плана работы департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать проведение школьного этапа в соответствии с календарным

графиком по 24 учебным предметам: математика, информатика и ИКТ, физика,

астрономия, химия, биология, экология, география, экономика, русский язык,

литература, иностранные языки (английский, французский, немецкий,

китайский), история, обществознание, право, кубановедение, технология,

физическая культура, ОБЖ, искусство (МХК) с 13.09.2023  по 24.10.2023 года.

2. Назначить, школьным координатором по проведению Всероссийской

олимпиады школьников, заместителя директора Апестину Е.В.

3. Возложить ответственность за обеспечение методического

сопровождения и организацию проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в муниципальном образовании город Краснодар в

2023-2024 учебном году на заместителя директора МАОУ СОШ № 30,

Апестину Е.В.

4. Назначить ответственным за техническую сторону учителя информатики

и ИКТ  Сухарукова А.С.

5.  Учителям предметникам организовать подготовку учащихся.

6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 30                                                               Т.А.Сысова

	ПРИКАЗ
	О назначении ответственного за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 уч.году.

		2023-08-30T08:34:54+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна